ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

"L. BAZOLI - M. POLO"

25015 DESENZANO DEL GARDA VIA GIOTTO, 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 08/02/2019.
VISTO l'art. 100comma3e5de D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladeliberadel Consiglio di Istituto relativaale variazioni sottoindicate
N. Movimentazione Descrizione Movimentazione

36 VERSAMENTO ALUNNI PER SCAMBIO CULTUR. CON MIAMI AL 4/11/2019
37 VERSAMENTO ALUNNI PER CONTRIBUTI VOLONTARI AL 04/11/2019 -
38 PRELEV. SU C.C. POSTALE FONDI ALUNNI

39 FONDI MIUR PER REVISORI DEI CONTI SETT. DIC. 2019 -

40 storni interni

41 ACCREDITO COMUNE DI DESENZANO PER PROG. "ORIENTIRING"

42 VERSAMENTO ALUNNI SCUOLE PROG. ERASMUS

43 VERSAMENTI ALUNNI

44 VERSAMENTI ALUNNI PER CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE

45 VERS. ALUNNI PER ECDL

46 ACCREDITO PER ISTRUZIONE DOMICILIARE A.S. 18 - 19

47 VERSAMENTI ALUNNI CONTRIBUTO VOLONTARIO

438 VERSAMENTI ALUNNI PER SCAMBIO CULT. MIAMI

49 VERSAMENTI ALUNNI PER SCAMBIO CULT. CON ANTIBES

50 VERSAMENTI ALUNNI PER VISITE GUIDATE E VIAGGI DI ISTRUZIONE
51 VERSAMENTO ALUNNI PER CORSO ECDL

52 VERSAMENTO ALUNNI PER ISCRIZIONE PET

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annuale 2019

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE

Aggr ./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI

PREVISIONE
DEFINITIVA

03|01

DOTAZIONE 105.934,30 40.133,49 1.178,31
ORDINARIA

147.246,10

04104

ALTRI 0,00 894,95 6.159,27
FINANZIAMENTI
VINCOLATI

7.054,22

05/04

COMUNE VINCOLATI 3.624,99 5.900,00 500,00

10.024,99

05/06

ALTRE ISTITUZIONI 0,00 3.277,29 1.181,00
VINCOLATI

4.458,29

06/01

CONTRIBUTI 108.000,00 38.167,69 8.179,73
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

154.347,42

06/04

CONTRIBUTI PER 100.000,00 37.411,10 16.453,00
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

153.864,10

06[10

ALTRI CONTRIBUTI 10.000,00 976,59 3.608,40
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

14.584,99

37.259,71
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SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A|01/03

SICUREZZA EALTRE
SPESE

40.941,70

2.729,24

1.178,31

44.849,25

A[03/01

SUCCESSO
FORMATIVO E
PROFESSIONALE

25.697,73

18.560,34

8.712,67

52.970,74

A[03/02

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

103.430,50

58.367,69

8.179,73

169.977,92

A[05/01

SCAMBI CULTURALLI
CON L'ESTERO

72.184,61

902,00

15.115,00

88.201,61

A05/02

VISITE EVIAGGI DI
ISTRUZIONE

70.148,96

36.509,10

1.338,00

107.996,06

P01

PROGETTI IN AMBITO
"SCIENTIFICO,TECNIC(Q
E PROFESSIONALE"

10.000,00

4.907,29

154,00

15.061,29

Pl02/01

PROGETTI VARI' IN
AMBITO UMANISTICO
E SOCIALE

23.604,18

4.419,60

136,00

28.159,78

Pl02/03

ERASMUS PLUS THE
OLYMPIC SPIRIT

17.470,00

0,00

1.181,00

18.651,00

P03

PROGETTI PER
"CERTIFICAZIONI E
CORSI

PROFESSIONALI"

6.667,55

0,00

1.265,00

7.932,55

Data, 10/12/2019

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

37.259,71




